
Ogłoszenie nr 500135319-N-2018 z dnia 14-06-2018 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Przebudowa i
rozbudowa drogi woj. nr 278 na odc. Sulechów – Konotop: Zadanie nr 1- ETAP II - 35+900 -

38+650 Zadanie nr 2 - ETAP IV- 52+400 - 56+300

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO -Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 521303-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.
Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 278 na odc. Sulechów – Konotop: Zadanie nr 1- ETAP II
- 35+900 - 38+650 Zadanie nr 2 - ETAP IV- 52+400 - 56+300

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-18/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: ZADANIE NR 1: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 278 relacji
Sulechów – Konotop na odcinkach w km 35+900,00 – 38+650,00 – Etap II. W całym zakresie
opracowania podano kilometraż lokalny. Zakres inwestycji obejmuje:  przebudowę drogi nr
278 o długości 2750 mb  rozbudowa zjazdów indywidualnych,  rozbudowa zjazdów
publicznych,  przebudowę rowów przydrożnych,  przebudowę istniejących przepustów,
montaż elementów bezpieczeństwa ruchu, organizacji ruchu  wycinkę drzew i krzewów,

Strona 1 z 4

2018-06-14https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7b0fb283-a00b-42d2-9e6f-f1df6792a84a



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr 1- ETAP II - 35+900 - 38+650

rozbiórkę istniejących elementów kolidujących z inwestycją ZADANIE NR 2: Przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 278 relacji Sulechów – Konotop w zakresie Etapu IV w km 52+400,00 –
56+300,00. Zakres inwestycji obejmuje: -rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 278 relacji
Sulechów - Konotop o długości 3 900 mb, -rozbudowę zjazdów indywidualnych, -budowę
zjazdów indywidualnych, - rozbudowę zjazdów publicznych, -przebudowę/budowę rowów
przydrożnych wraz z rowami krytymi, -przebudowę istniejących przepustów, - rozbudowę sieci
telekomunikacyjnej, - rozbudowę dwóch zatok autobusowych, - budowa skrzyżowania z drogą
gminną w km 56+018,30 (droga gminna 002209F) , - wycinkę drzew i krzewów, - rozbiórkę
istniejących elementów kolidujących z inwestycją. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3954443.72
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Email wykonawcy: wieslaw.lacroix@strabag.com
Adres pocztowy: ul. Lipowa 5A
Kod pocztowy: 52-200
Miejscowość: Wysoka, Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

Strona 2 z 4

2018-06-14https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7b0fb283-a00b-42d2-9e6f-f1df6792a84a



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr 2 - ETAP IV- 52+400 - 56+300

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5525809.86
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5444703.33
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6489309.95
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
1. Podwykonawcom zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: —
roboty przygotowawcze, — roboty ziemne, — podbudowy z wyłączeniem podbudowy z
mieszanki mineralno-asfaltowej, — nawierzchnie z wyłączeniem nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej, — roboty wykończeniowe, — urządzenia bezpieczeństwa ruchu, —
elementy ulic, — zieleń, — przepust 2. Składanie odwołań Dokładne informacje na temat
terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań poniżej kwoty określonej w
przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 2. Środki ochrony
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. VI.4.4) Źródło, gdzie można
uzyskać informacje na temat składania

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8239519.23
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Email wykonawcy: wieslaw.lacroix@strabag.com

Strona 3 z 4

2018-06-14https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7b0fb283-a00b-42d2-9e6f-f1df6792a84a



Adres pocztowy: ul. Lipowa 5A
Kod pocztowy: 52-200
Miejscowość: Wysoka, Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11677807.23
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11677807.23
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12837050.64
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
1. Podwykonawcom zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: —
roboty przygotowawcze, — roboty ziemne, — podbudowy z wyłączeniem podbudowy z
mieszanki mineralno-asfaltowej, — nawierzchnie z wyłączeniem nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej, — roboty wykończeniowe, — urządzenia bezpieczeństwa ruchu, —
elementy ulic, — przepust, — przebudowa telekomunikacji. 2. Składanie odwołań Dokładne
informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań poniżej
kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. VI.4.4)
Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 4 z 4

2018-06-14https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7b0fb283-a00b-42d2-9e6f-f1df6792a84a


